8、公司于2015年10月26日召开第六届董事会第三十次会议审议通过了《关

于股票期权与限制性股票激励计划第一个行权/解锁期可行权/解锁的议案》，并

于当日召开第六届监事会第十六次会议，审议通过了《关于调整股权激励计划首

次授予股票期权行权价格的议案》，对首次授予的股票期权行权价格调整为16.62

元/股；同时审议通过了《关于公司股权激励计划首次授予的股票期权与限制性

股票第一期可行权/解锁的议案》。监事会对公司激励计划第一个行权/解锁期行

权/解锁条件及激励对象名单进行了核实，公司独立董事对上述事项发表了独立

意见。

9、公司于2016年4月27日召开第六届董事会第三十二次会议审议通过了《关

于股票期权与限制性股票激励计划预留部分第一个行权/解锁期符合条件的》，

监事会对公司股权激励计划预留部分第一个行权/解锁期的行权/解锁条件及激励

对象名单进行了核实。公司独立董事对此发表了独立意见；同时审议通过了《关

于回购注销部分限制性股票和注销部分股票期权的议案》，同意根据公司股权激

励计划相关规定，对三名已离职激励对象已获授但尚未行权/解锁的5.1万份股票

期权及6.2万股限制性股票进行注销及回购注销的处理。

   二、本次回购注销事项及其完成情况

   鉴于公司股权激励对象戴培刚、高龙海、方金华上述三人已离职，不再满足

成为激励对象的条件，根据公司2014年第四次临时股东大会授权及《厦门科华恒

盛股份有限公司股票期权与限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，公司第

六届董事会第三十二次会议和第六届监事会第十八次会议审议通过了《厦门科华

恒盛股份有限公司关于注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票的议案》，

同意按照相关规定对上述三人合计5.1万份股票期权及6.2万股限制性股票进行注

销及回购注销的处理。

   本次限制性股票回购注销价格与授予价格一致，其中首期授予的限制性股

票4.2万股回购价格为8.56元/股、股权激励预留部分授予的限制性股票2万股回购

价格为18.70元/股。公司授予的股票期权尚未获准行权，因此上述5.1万份股票期

权将直接注销。

   本次公司决定注销的股票期权数量分别占股权激励计划股票期权激励额度

的2.64%和公司总股本的0.02%；本次公司决定回购注销的限制性股票数量分别

占股权激励计划限制性股票激励额度的1.34% 和公司总股本的0.02%。

   公司监事会、独立董事及福建至理律师事务所对本次限制性股票回购注销和

股票期权注销事项发表了相关意见，详情请参阅公司于2016年4月29日刊登在《中

国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《厦

门科华恒盛股份有限公司关于注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票的

公告》（公告编号：2016-035） 。

   经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次股票期

权注销和限制性股票回购注销事宜已于2016年07月22日办理完成。

   三、本次回购注销后股本结构变动情况表

   本次注销股票期权不会影响公司股本的变动。

   本次限制性股票回购注销后，公司股份总数将由目前的27,078.21万股变更为

27,072.01万股。

   本次回购注销后股本结构变动情况表如下：

股份类型
本次变更前 本次变动增

加（+，—）

本次变更后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 85,728,090  31.66% -62,000 85,666,090 31.64%

1、国家持股

2、国有法人持股 10,005,500  3.69%  10,005,500 3.70%

3、其他内资持股 75,722,590 27.97% -62,000 75,660,590 27.95%

其中：境内非国有法

人持股
31,467,400  11.62%  31,467,400 11.62%

境内自然人持股 44,255,190 16.35% -62,000 44,193,190 16.32%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 185,054,010 68.34%  185,054,010 68.36%

1、人民币普通股 185,054,010 68.34%  185,054,010 68.36%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 270,782,100 100% -62,000 270,720,100 100%

特此公告。

   厦门科华恒盛股份有限公司

   董 事 会

   2016 年 7 月 23 日